
 
 
 
 
                      
                                                     UCHWAŁA  NR XXXIX/248/2005                     
                                             Rady Miejskiej Gminy Skoki 
 
                                                  z  dnia  17.11.2005r. 
w sprawie:  
                   zbycia zabudowanej nieruchomości  gruntowej  położonej w Budziszewicach  
                   stanowiącej działkę Nr 51/3 o pow. 0,1800 ha . 
 
 
Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )                                            
 
                                            Rada Miejska Gminy Skoki 
                                                 uchwala, co następuje: 
 
                                                               § 1. 
 
1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w   
    Budziszewicach stanowiącą działkę Nr 51/3 o pow. 0,1800 ha.             
 
2. Szczegółową lokalizację zbywanej nieruchomości  przedstawia  załącznik Nr 1  
    do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                                        
                                                              § 2 . 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
     
                                                             § 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
                      do uchwały Nr  XXXIX/248/2005  Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                                                   z  dnia  17.11.2005r. 
 
 
w sprawie: 
                zbycia  zabudowanej nieruchomości gruntowej  położonej w Budziszewicach 
                stanowiącej działkę nr 51/3 o pow. 0,1800 ha.  
                
 
 
Nieruchomość gruntowa położona w Budziszewicach obejmująca działkę Nr 51/3 o pow. 
0,1800 ha w tym droga dojazdowa o pow. 0,0500 ha zabudowana jest domem jednorodzinnym 
znajdującym się w bardzo złym stanie technicznym. 
Dotychczasowemu najemcy mieszkania w tym budynku, z uwagi na jego stan techniczny 
przydzielono inny lokal mieszkalny położony również na terenie wsi Budziszewice. Ponieważ 
koszty remontu kapitalnego budynku mieszkalnego byłyby bardzo wysokie, nieruchomość 
zabudowaną tym budynkiem proponuje przeznaczyć się do zbycia w drodze przetargu. 
Gospodarowanie mieniem komunalnym w tym jego zbywanie należy do wyłącznej właściwości 
Rady Miejskiej Gminy Skoki. W tej sytuacji  podjęcie niniejszej uchwały uważa się za 
uzasadnione.   
 

 


